

Dumle slikkepinden kommer snart tilbage

For ét år siden meddelte Fazers nordiske hovedkontor, at produktionen af Dumle slikkepinden ville ophøre, men nu er der fundet en produktionsløsning, så den klassiske karamelslikkepind kan vende tilbage indenfor de kommende uger. Indsatsen blev intensiveret af danskernes reaktion på produktionsstoppet.

Dumle slikkepinden nyder en særstatus på det danske marked

Det skabte en bølge af reaktioner herhjemme i Danmark, da Fazers nordiske hovedkontor i slutningen af februar sidste år meddelte, at produktionen af Dumles klassiske karamelslikkepind ville ophøre, og på hovedkontoret i Finland modtog man breve fra danske skoleklasser, der i både ord og tegninger udtrykte ønske om at få slikkepinden tilbage. Adspurgt meddelte Fazer dengang, at man ville arbejde på at finde en løsning.

- Sidste vinter, hvor beslutningen blev taget, var der ingen løsning på, hvordan vi kunne fortsætte produktionen af Dumle slikkepinden, da maskinen krævede tiltagende reparationer. Men vi har nu fundet den rette ekspertise til at forlænge maskinens levetid, og efter en dedikeret indsats kan vi nu sikre den unikke smag og konsistens, som Dumle slikkepinden er kendt for. Det er derfor en stor glæde at kunne fortælle, at den er tilbage på hylderne i løbet af de kommende uger, så vi er klar til Fastelavn, siger Hans Christian Ulrich, Direktør i Fazer Danmark, og fortsætter:
- Indsatsen for at finde en løsning på problemet med produktionen blev uden tvivl accelereret som følge af især de mange danskeres reaktion på at slikkepinden blev taget af hylderne. Det var virkelig noget, der gav genlyd på hovedkontoret i Finland, så vi skylder i virkeligheden de danske Dumle-fans en stor tak.

Dumle slikkepinden kommer tilbage på hylderne i løbet af de kommende uger.

For yderligere oplysninger kontakt Maia Schwartz, Schwartz PR, 20 24 37 86, maia@schwartz-pr.dk

FAZER DUMLE

Historien om Dumle begyndte i 1945 i Sverige med en lille slikkepind af chokolade og blød karamel. Senere, i 1960, blev slikkepinden kaldt for Dumle, og en stjerne var født. I 1987 nåede dens berømmelse helt nye niveauer med lanceringen af Dumle Original, det karamelslik, vi er så fortrolige med i dag.

Dumle-fans har en lang række Dumle-lækkerbiskner at vælge imellem. Som alle andre ikoniske 80'er-stjerner har Dumle fornyet sig i løbet af årene og har udvidet sit produktsortiment med nye smagsvarianter inden for klassisk karamelsmag. Der er også

skabt andre uimodståelige lækkerier som f.eks. Dumle Snacks, Dumle Cookies og Dumle-is.